—1—

晋电行协字〔2020〕44 号

关于征集山西电力行业 2021 年
技术与管理研究课题、咨询服务项目的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为了进一步发挥山西电力行业专家智库作用，深度挖掘会员

企业在改革发展中面临的难点、热点问题，有效反映会员诉求，

更好地组织行业专家开展重点项目攻关活动，切实为会员解决技

术与管理问题。为此，面向会长、副会长单位，各常务理事、理

事及会员单位征集 2021 年技术与管理研究课题、咨询服务项目

课题。现将有关事项通知如下：

一、征集课题要求

1.围绕我省电力体制改革（综改试验)中出现的问题，特别

是电力行业和电力企业改革与发展中的重大问题、共性问题选题。

 —2—

2.结合本单位实际，认真挖掘、筛选有针对性、代表性、具

有研究价值的课题，或需要解决的技术与管理难点，包括技术创

新、管理创新咨询项目。每个单位原则上不超过 3项。

3.按要求填写山西电力行业 2021 年技术与管理项目计划表

（见附件）。注明课题研究的意义、目的、完成时间等相关内容。

    4.征集的课题截止日期为 2020 年 11 月 30 日。

    二、联系方式

    联 系 人：高维鑫

    电    话：13327514570 0351-3722254

    电子邮箱：13327514570@163.com

附件：山西电力行业 2021 年技术与管理项目计划表

                            山西省电力行业协会

                              2020 年 11 月 4 日

  —3—

附件

山西电力行业 2021 年技术与管理项目计划表
申报单位（盖章）：

序号 名  称 摘    要 意     义 目  的 完成时间

填表人：                              联系电话：                          邮箱：

  —4—

                                      2020 年 11 月 4 日

共印 230 份

山西省电力行业协会印制